conformidade do artigo 4º, inciso I da Lei Municipal nº.
1.681/2020, de 10/11/2020:

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  autorizado  a  Contadoria  da  Prefeitura

Municipal  de  Rosana,  abrir  no  orçamento  vigente  um
crédito suplementar no valor de R$ 7.249.000,00 (sete
milhões e duzentos e quarenta e nove mil reais) em
conformidade  com o  artigo  4º  da  Lei  Municipal  nº.
1.681/2020, de 10/11/2020:
02.02.01 – GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2003 – Manutenção dos
Serviços de Gabinete

R$ 15.000,00

(30) 4.4.90.52 – Equipamentos e Material
Permanente